
   

GOLDEN TULIP KHATT SPRINGS RESORT AND SPA ****
 
Destinace: Emiráty - RAS AL KHAIMAH 
 

  

Tento lázeňský resort se nachází na úpatí pohoří Al Hajar a jako takový se může pochlubit přírodním
horkým pramenem, venkovním bazénem, krytým bazénem a nádherným výhledem na Perský záliv.
Golden Tulip Khatt Springs Resort nabízí celkem 130 klimatizovaných, vzdušných pokojů s pohodlným
posezením. V žádném nechybí vlastní sociální zařízení a koupelna, dále minibar a satelitní LCD TV. Golden
Tulip Khatt Springs je prvotřídní wellness destinace, která má dobře vybavené sportovní, wellness i
kosmetické centrum o rozloze 2000 m². Je to jediný resort v této části světa, který se může pochlubit
přírodními horkými prameny na území hotelu. Tyto horké prameny jsou historicky známé pro svou vodu
celoročně se držící o teplotě 40 stupňů, bohatými lečivými hodnotami především pro oblast revmatismu a
dermatických problémů. Najdete zde také saunu, vířivku a fitness centrum. Ve stylové restauraci La
Palmeraie si můžete pochutnat na kvalitních mezinárodních specialitách formou á la carte. Součástí hotelu
je recepce 24h, snack bar, denní tisk, trezor, úschovna zavazadel, zahrada, terasa a soukromé parkoviště.
Hotel disponuje také dětským hřištěm, kulečníkem či masážemi pod dohledem odborného personálu. Mezi
jeho ostatní služby patří pokojová služba, hlídání dětí, business centrum, služba praní, čištění oděvů,
donáška snídaně do pokoje, Wi-Fi připojení zdarma, směnárna, pronájem aut, turistické informace,
rezervace vstupenek a kyvadlová doprava na pláže v Ras Al Khaimahu.

Aktuální počasí  24 °C  21 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Dětský koutek 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Směnárna 

   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 76,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 189,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

